PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MONICA
Estado do Parand
CNPJ 95.641.916/0001-37
Rua Dona Marieta Mocellin n°® 588 - CEP 87.915-000
Fone/Fax (0**44) 3455-1107

EDITAL N° 003/2012-CP

DEFERIMENTO  OU NAO DAS
INSCRICOES PARA O CONCURSO
PUBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE
PESSOAL EFETIVO DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA MONICA, DO
ESTADO DO PARANA.

O Prefeito Municipal de Santa Mdénica, no uso de suas atribuicoes
legais e regimentais, e considerando,

- 0 Edital n°002/2012-CP, de 26 de novembro de 2012;

TORNA PUBLICO:

Art.1° - Ficam deferidas ou indeferidas as inscricoes para o
Concurso PUblico para Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo
da Prefeitura Municipal de Santa Mobnica, do Estado do Parand, que
selecionard candidatos para o suprimento do cargo previstos no Edital n°
002/2012-CP, conforme anexo deste Edital.

Art. 2° - Conforme Art. 25 do Edital n® 002/2012-CP, no dia 18 de
dezembro de 2012, a COGEPS, no site indicado, publicard o Edital relativo as
Inscricoes Deferidas/Homologadas, € o candidato deverd se constatar
problema, manter contato com este setor da UNIOESTE, pelo fone (45) 3220-
3099.

Art. 3° - O candidato que detectar algum problema em relacdo ao
Edital de deferimento das inscricdes poderd impetrar recurso junto & COGEPS
até as 17h do dia 20 de dezembro de 2012, pelo e-mail: cogeps@unioeste.br
devendo explicar as razdes de sua reclamacdo.

Art. 4° - O recurso impetrado pelo candidato serd respondido até
as 17h do dia 21 de dezembro de 2012 e, da resposta, nGo caberd recurso
posterior.

Art. 5° - Apds o prazo para recursos e respostas, a Prefeitura
Municipal de Santa Ménica, até o dia 21 de dezembro de 2012, publicard o
Edital final de homologacdo das inscricbes e ndo mais caberdo outros
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recursos.

Art. 6° - Os titulos dos candidatos para a avaliacdo da Prova de
Titulos serdo recolhidos no dia da realizagcdo da Prova Escrita, ou seja, dia 20
de janeiro de 2013, na sala da Coordenagdo do Concurso, logo apds a
conclus@do da mesma, de conformidade com o disposto no Edital n°
002/2012-CP — artigos de 77 a 95.

Publique-se e cumpra-se.

Santa Mdnica, 18 de Dezembro de 2012.

ANTONIO CARLOS MILESKI
Prefeito Municipal

Tiago Augusto Toledo Moretti
Presidente da Comissdo Especial de Concurso PUblico



Anexo do Edital n® 003/2012-CP
INSCRIQOES RECEBIDAS PARA O CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA DE SANTA MONICA

Inscrigéo

157
162
136
190
182
7
174
187
159
3
13
151
191
14
185
148
192

178
163
181
147
183
155
156

84
154
172
104
180

10
164

145
169
188
166

Nome

ADOLFO JOSE FRANCIOLI CELINSKI
BRUNA LIMONTA DE SOUZA MATOS
BRUNO ANTONIO SCHMIDT

CESAR RICARDO BENINI

CHRISTIANE MARINHO MIECHOTECK
CLAUDIO MIGUEL ROLIM DE QUADRO
DAIANNI KARLA ZANGARI

DIANE FERNANDA BARBOSA RODRIGUES
FABIO LUIZ CARDOSO BORBA
FERNANDA GARCIA PEREIRA
FERNANDO HENRIQUE MARQUES
GALERIANA ROSSI

GILMAR ADRIANO BASILIO OLIVEIRA
ISABELLA BANA

JEAN JUNIOR ZANATTA

JENNIFER TOMAZELLI COLTRO

JOAO MARCOS DALOSSE DA SILVA
LEONARDO FREGONESI DE MORAES
LEONARDO YAMAKAWA DE OLIVEIRA
MAICON CHARLES SOARES MARTINHAGO
MARCIA FARAUM DOS SANTOS

MARILIA APARECIDA DA SILVA LUFT
MICHELI DE LIMA RODRIGUES

NEUSA LUCIANA KREBS FAVARETTO
PEDRO RICARDO PIANARO

RAFAEL GIMENES RESQUETTI

RAFAELA CARDOSO PIPERNO

ROBSON PINHEIRO DA SILVA

RODRIGO TIAGO BROIETTI

SABRINA RODRIGUES DOURADO MOTTA
SERGIO AUGUSTO CARDOSO SOSSELLA
SILVANA MARIA HORNOS ARTIGAS
STHEFANY BORGES DA SILVA

TALITA DE SOUZA TAGLIATTI

THATIANE ERIKA SAKAMOTO DECONTO
TIAGO JACKSON SOARES DE OLIVEIRA
VINICIUS OCCHI FRANCOZO

Opcéao

Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
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Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
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Portador de Afro-
Deficiéncia descendente
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
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Total de Candidatos Listados:





